АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.01.2022 г. № 02

п. Дубровка
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы администрации

Дубровского сельского поселения,

при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруг) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при наличии на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением Губернатора Челябинской области от 13.07.2009 г. № 168 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 22.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра коррупционно опасных должностей муниципальной службы администрации Дубровского сельского поселения»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Дубровского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Дубровского сельского поселения от 09.01.2017 г. № 03 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Дубровского сельского поселения, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруг) и несовершеннолетних детей».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дубровского сельского поселения

                   Т.Г. Хаиров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Дубровского сельского поселения

от 20.01.2022 г. № 02
Перечень должностей

муниципальной службы администрации
Дубровского сельского поселения,

при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного  характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруг) и несовершеннолетних детей
Граждане и муниципальные служащие администрации Дубровского сельского поселения представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей при назначении и при замещении следующих должностей:

1. Должности муниципальной службы администрации Дубровского сельского поселения, включенные в Реестр коррупционно опасных должностей муниципальной службы администрации Дубровского сельского поселения в соответствии с постановлением администрации Дубровского сельского поселения от 22.05.2020  г. № 26 «О Реестре коррупционно опасных должностей муниципальной службы администрации Дубровского сельского поселения».

Глава Дубровского сельского поселения

                   Т.Г. Хаиров